г.Костомукша

О внесении изменений в постановление администрации Костомукшского городского округа от 05

апреля 2017 года № 237«Об утверждении положения об антинаркотической комиссии

Костомукшскогогородскогоокруга»

Руководствуясь Указом Президента Российской Федерации от 18.10.2007 г. № 1374 «О

дополнительных мерах по противодействию незаконному обороту наркотических средств,

психотропных веществ и их прекурсоров», с целью содействия в реализации государственной

политики в области противодействия незаконному обороту наркотических средств, психотропных

веществ и их прекурсоров на территории муниципального образования «Костомукшский

городской округ», администрации Костомукшского городского округа постановляет:

1.Внести изменения в постановление администрации Костомукшского городского округа

от05 апреля 2017 года № 237«Об утверждении положения об антинаркотической комиссии

Костомукшскогогородскогоокруга» в части,Приложение№ 2 к Положению об антинаркотической

комиссии муниципального образования «Костомукшский городской округ», утвержденного

постановлением администрации Костомукшского городского округа от 05 апреля 2017 года № 237

изложить в новой редакции в соответствии с Приложением № 1 к настоящемупостановлению.

 2. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию на

официальном сайте муниципального образования «Костомукшский городской округ».

(www.kostomuksha-city.ru).

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Костомукшского городского округа     С.Н.Новгородов

________________________________________________________________________________
Рассылка: дело, отдел по делам ГО и ЧС

Бушкова М.Е. 89116671302

  Приложение № 1

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

Администрация Костомукшского

городского округа

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  12  марта  2024 г.№  122

http://www.kostomuksha-city.ru/

к постановлениюАдминистрации КГО

от « 12 » марта2024 г. №122

СОСТАВ

антинаркотической комиссии муниципального образования «Костомукшский городской

округ»

Руководство комиссии:

 Председатель комиссии –Глава Костомукшского городского округа – Новгородов Сергей

Николаевич.

 Заместитель председателя комиссии - начальник ОМВД России по г.Костомукше – Морозов

Сергей Викторович.

 Ответственный секретарь комиссии - ведущий специалист отдела по делам ГО и ЧС

администрации КГО – Бушкова Маргарита Евгеньевна.

Члены комиссии:

 Начальник отдела по делам ГО и ЧС администрации Костомукшского городского округа –

Марчук Максим Иванович;

 Заместитель главы администрации по социальным вопросам- Король Наталья Леонидовна;

 Начальник отдела федеральной службы безопасности России по РК в г.Костомукша –

ЦыпкинКирилл Евгеньевич;

 Временно исполняющий обязанностивоенного комиссара «г. Костомукша и Калевальского

района Республики Карелия» - Семѐнова Анна Михайловна;

 Начальник отдела образования администрации Костомукшского городского округа – Ланкина

Антонина Николаевна;

 Руководитель группы по контролю за оборотом наркотиков ОМВД России по г. Костомукше –

ЯгофуровРуслан Маратович (по согласованию);

 Исполняющий обязанности ответственного секретаря комиссии по делам несовершеннолетних

– Зенкович Лариса Петровна;

 Психиатр-нарколог ГБУЗ РК «Межрайонная больница №1» - СеммаЮлия Вячеславовна.

Согласовано:

Управление делами____________________________________________________________

Юридический  отдел___________________________________________________________

Отдел по делам ГОиЧС________________________________________________________